291 inc 1 del C.P.C y C,
corresponde hacer lugar a lo solicitado por la actora, en consecuencia se debe trabar embargo
sobre los bienes muebles de propiedad de la parte demandada en autos, FIGUEROA LIDIA

MABEL, D.N.I. 16.139.558, hasta cubrir el importe de PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO

MIL ($655.000) en concepto de honorarios firmes y regulados mas aportes previsionales e IVA si
correspondiera. Asimismo, solicita se designe al Martillero Gustavo Daniel Pérez, Mat. Prof. N° 311,
celular N° 3865511455, casillero digital N° 20276463757 para denunciar bienes y autorización para

[...]

EMBARGO EJECUTORIO de bienes muebles de propiedad de la accionada FIGUEROA LIDIA

MABEL - DNI: 16.139.558, que se encuentren en su domicilio, sito en calle Guemes N°857, Aguilares

siempre que no sean de uso indispensable del hogar (art. 578 del N.C.P.C.yC.) suficiente hasta
cubrir la suma de PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL ($655.000) por honorarios
adeudados.

II. A sus efectos, LIBRAR MANDAMIENTO al Sr. Juez de Paz de Aguilares - LIBRE DE TASA Y DE
DERECHOS, a fin de que se constituya ante el domicilio antes consignado y proceda a dar

cumplimiento con la medida que se le ordena, haciéndose constar en el mismo que a los fines de la